
 

 

 

    Krośnice, dnia 27.03.2015r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 14 000,00 euro 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

NIP: 916-13-04-684 

REGON: 931934704 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

Wykonanie i montaż znaków drogowych A-24 zgodnie z załączoną dokumentacją projektu 

wykonawczego inwestycji pod nazwą: Oznakowanie szlaku rowerowego Wielka Pętla Wzgórz 

Krośnickich na drogach powiatowych w ramach projektu pn: „Oznakowanie w terenie szlaku 

rowerowego Wielka Pętla Wzgórz Krośnickich” współfinansowanego w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

Wykonanie i zamontowanie znaków drogowych, słupków: 

 znaki średnie A-24, wykonane na podkładzie blachy ocynkowanej 1,25mm, malowanym 

proszkowo w kolorze szarym, z podwójnie zagiętą krawędzią, oklejone folią odblaskową z 

naniesionym drukiem solwentowym, zabezpieczonym folią UV; 

 słupki do znaków wykonane z rury ocynkowanej 60,3mm (2”) z kotwą i kapturkiem, 

wkopane w ziemię o zabetonowanej, zagłębionej w ziemię podstawie o długości 3,2m; 

 uchwyty mocujące tablice do słupków- uniwersalne ocynkowane lub aluminiowe, 

krawędziowe; 

 na szlaku przewiduje się zamontowanie następujących elementów: znaki A-24- 16szt., 

słupki- 9szt. 

 

4. Warunki udziału w postępowaniu: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą brać udział Wykonawcy, którzy: 

 Oświadczą, że dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia umożliwiającego wykonanie odpowiedniego znakowania szlaku 

turystycznego; 

 Oświadczą, że znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 



przedmiotu zamówienia. 

Ocena spełniania w/w warunków zostanie dokonana na podstawie przedłożonych przez 

Wykonawców oświadczeń i dokumentów, o których mowa powyżej, według formuły 

„spełnia/nie spełnia”. 

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców nie spełniających wymaganych warunków 

udziału. 

 

5. Warunki szczegółowe: 

Montaż: znaki A-24 umiejscowione mają być zgodnie z załączonym projektem wykonawczym 

inwestycji pod nazwą: „Oznakowanie szlaku rowerowego Wielka Pętla Wzgórz Krośnickich na 

drogach powiatowych” 

 

6. Opis sposobu obliczania ceny: 

Oferta musi zawierać ostateczną cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia obejmującą wszystkie 

podatki i opłaty. Cena powinna być przedstawiona jako wartość brutto oraz wartość netto. W 

przypadku zastosowania obniżonej wartości podatku VAT należy podać podstawę prawną.  

 

7. Termin realizacji zamówienia: do 24 kwietnia 2015r. 

 

8. Płatności:  

Jednorazowo w terminie do 30 dni od daty dostarczenia poprawnie wypełnionej faktury lub innego 

dokumentu księgowego wraz z protokołem potwierdzającym wykonanie usługi. 

Podstawą zapłaty faktury jest protokół zdawczo- odbiorczy przedmiotu zamówienia. 

 

9. Rodzaj i opis kryteriów, którymi beneficjent będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 

z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert:  

 Kryterium formalne: spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający ocenia 

spełniane kryterium na zasadzie „spełnia/nie spełnia” 

 Kryterium wyboru: cena- 100% 

 

10. Określenie miejsca i terminu składania ofert: 

Ofertę można złożyć osobiście, listownie lub na adres e- mail (decydują daty wpływu do UG 

Krośnice).  Oferty złożone na adres e- mail powinny być podpisane wraz z załącznikami i 

zeskanowane).  Oferty można składać do dnia 8 kwietnia 2015r. do godz. 16:00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Krośnice ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice lub na adres e- mail mjach@ug.krosnice.pl 

 

11. Sposób przygotowania oferty: 

 ofertę wraz z załącznikami należy sporządzić pisemnie, czytelnie I w języku polskim na 

formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego;  

 oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy; 

 wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty; 

mailto:mjach@ug.krosnice.pl


 każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę; 

 oferta powinna być napisana pismem maszynowym, komputerowym albo ręcznie w sposób 

czytelny; 

 poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 

podpisującej ofertę; 

 ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób 

gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność; 

 koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane na adres Zamawiającego 

oraz oznaczona w sposób następujący: WYKONANIE I MONTAŻ ZNAKÓW DROGOWYCH 

W RAMACH PROJEKTU pn.: OZNAKOWANIE W TERENIE SZLAKU ROWEROWEGO 

WIELKA PĘTLA WZGÓRZ KROŚNICKICH. 

 

12. Wykaz dokumentów jakie muszą dostarczyć Wykonawcy: 

Formularz ofertowy winien zawierać (załącznik nr 2) 

  pełna nazwę i siedzibę wykonawcy, 

  NIP, 

  REGON, 

  cenę ofertową zajmującą całość zamówienia, 

 termin realizacji przedmiotu zamówienia, 

 akceptację formy płatności w postaci oświadczenia, 

 okres udzielonej rękojmi i gwarancji, 

 oświadczenie o dysponowaniu odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia umożliwiającego wykonanie odpowiedniego 

znakowania szlaku turystycznego, 

 oświadczenie o sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie przedmiotu 

zamówienia. 

 

13. Bliższe informacje dostępne pod nr tel: 

 071 38 46 004 Magdalena Jach  

 071 38 46 017 Agnieszka Grygierczyk- Kozińska 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Projekt wykonawczy inwestycji pod nazwą: Oznakowanie szlaku rowerowego Wielka Pętla Wzgórz 

Krośnickich na drogach powiatowych. 

2. Oferta wykonawcy. 


